

## تفنگ و باروت :



به قلم: کبیر فقیری

در حالات کنونی معلوم شده که به کدام اساسات رجوع نمود و خامها را چه طور پخته نمود . . . ، امپریالیستها در این نسخه شکل تفنگ را دارند و نوکران و خود فروشان شان باروت هستند که به جز از نابودی، جدایی، خود پسندی دیگر نقشی را در این جهان ندارند. تاریخ شاهد آن است، عملیات رذیلانه در مقابل توده های زحمتکش و با شعور از طرف سرمایه داران سرچشمه گرفته است، که حاصل کار شان فرهنگ اسلامی را در سر زمین های اسلامی مورد تجاوز خود فروشها قرار داده است. هدف روی سیاستهای است که در مقابل اسلامگرایان و کلاه برداران صورت گرفته است. تأثیرات سرمایه بالای اسلامگرایان نقش عظیم را ایفا نموده و خصلت های نقد عربی بالای جوامع بشری سست عنصری و بی مسوولیتی را بار آورده است. کشور های که مانند افغانستان در قوانین اسلامی سوق داده شده اند و مطابق اصول آن در خدمت باز می کنند فاسدین مرتجع و پیروان سرمایه داران اند. خصلت سرمایه داران با اسلامیست های افراطی فرق ندارد، مادیات بیشتر از معنویات برای ایشان ارزش داشته است. کمک همیشه برای مرتجعین و بنیادگرایان اسلامی از طرف سرمایه داران صورت گرفته است. چون سرمایه داران تنها مذهبیین افراطی را خوبتر میتوانند مورد استفاده خویش قرار دهند نه اشخاص با شعور و زحمتکش را که همیشه در فکر رنج و غم بشریت هستند و فریاد میزنند.

در این جای شک نیست که چشم پوشی نمایم. چشم پوشی از حقیقت برای روشنفکران گناه عظیم است، و جوامع بشری را تخریب نمودن و استفاده کردن است. بیاد دارم که کارمندان دولتی را زمانی در کشور عزیز ما، که صادقانه و از اعماق قلب برای مردم خویش کار و خدمت می نمودند

کمونیست یاد میکردند و کسانی هم که اگر رشوه میگرفتند و کدام کار نا روا از آنها صورت میگرفت غیرحزبی میبودند. این میزان شعور در کشور ما است که به عقب گرایی ها عملیات جدی صورت گرفته است. یک موضوع مهم را باید به تحریر دربیآورم، که لغزش ها از چپ به راست و از راست به چپ و مجبور ساختن مردم در تغییر نظام و پلانه‌های راستگرایی و چپگرایی برای سرمایه داران کار سختی نبوده و نیست. دین و سرمایه مانند خواهر و برادر است، در جوامع بشری و به خصوص کشورهای اسلامی علم برداران اسلام برای ریا و فریب عبادت می کنند ولی در عمل سعی و تلاش شان زراندوزی میباشد تا زنده گی خوب داشته باشند و بعد از مُردن هم در جنت بروند! از این کرده جهالت بزرگ و کمک برای دشمنان جوامع بشری دیگر نیست. ظلم و سرمایه را کشور های اسلامی به رسمیت شناخته اند و بالای خود فرض میدانند. حاصل کار و زحمات اسلامیت های رادیکال (باروت) و سرمایه داران جهان (تفنگ) فاسد ساختن جوامع بشری، دور کردن توده ها از همدیگر، از بین بردن دموکراسی واقعی و هزاران پرابلم های گوناگون دیگر میباشد. امروز در بسیاری کشور های اسلامی زیر نام (تسنن و تشیع) یک دیگر را از بین می برند و به یک دیگر کافر خطاب می کنند. در کشور ما ملیت گرایی، قوم گرایی و تعصبات مذهبی را رشد داده اند. از این کرده نتیجه بزرگ دیگر چه است؟، چونکه خصلت ذاتی سرمایه داران چنین است و اسلامیت های رادیکال و افراطی همچنان ارتباط کتابی با سرمایه داران دارند! رفیق کبیر و رهبر اصیل انقلابی زحمتکشان جهان (ولادیمیر ایلیچ لنین) در چهارمین سالگرد (انقلاب اکتوبر) برای مردم شوروی خطاب کرده بود: «مسأله جنگهای امپریالیستی و آن سیاست بین المللی سرمایه مالی که اکنون در همه جهان استیلا دارد و ناگذیر موجد جنگهای امپریالیستی جدید و تشدید بیسابقه ستم ملی و غارت و تاراج و اختناق خلقهای ناتوان و عقب مانده و کوچک توسط مثنی از دول "غربی" است، - این مسأله از سال ۱۹۱۴ مسأله اساسی سیاست کلیه کشورهای کره زمین شده است. این - مسأله حیات و ممات دهها میلیون نفر است. این مسأله ای است در باره این که آیا در جنگ امپریالیستی بعدی، که بورژوازی در برابر انظار ما آن را تدارک میببند و در برابر انظار ما از سرمایه داری پدید میآید، بیست میلیون نفر هلاک شدند، آن هم باضافه جنگهای "کوچک" منظم به آن که هنوز هم خاتمه نیافته است». ( ۱۴ اکتبر سال ۱۹۲۱ روزنامه "پراودا"، شماره ۲۳۴، مورخ ۱۸ اکتبر سال ۱۹۲۱. )

تمام ستم ملی و غارت و تاراج و اختناق خلقهای ناتوان را ما در سر زمین های اسلامی و کشور خود عملاً دیدیم، که به جز نابودی توده ها و کشور شان ارمغان دیگری برای مردم و کشور ما نداشت. تا وقتی که یک نظام و دولت دموکراتیک متشکل از افراد مسلکی و وطن دوست در کشور های اسلامی برقرار نشود و خود را از تعصبات و دروغ پردازی های دینی- مذهبی دور نسازند هرگز آزادی خود را نخواهند داشت! در کشور عزیز ما افغانستان دولت، حقوق، مسوولیت وجود ندارد. و در زیر نام

به قلم: کبیر فقیری

دموکراسی جیب های خود را پر می کنند و بهترین قصر ها را برای خود در داخل و خارج می سازند و فکر می کنند که تا اخیر حیات هستند! در قدم اول که امپریالیستهای اشغالگر در افغانستان آمدند استادان اکادمی پولیس را از بین بردند در مقابل قوماندانی امنیه کابل و به همین شکل استادان بخش اردوی ما را از بین بردند تا برای خود شان راه باز باشد!

**کبیر فقیری**

۱۶ جنوری ۲۰۱۵